
大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 湯本祐太郎 前走者      -A- 湯本祐太郎

            -B- 福沢　有紗             -B- 福沢　有紗

            -C- 高田　空色             -C- 高田　空色

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:00 開始時間 12:45
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 0.4 / - 0.4 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 26 9002043 森川 順子 神奈川 ｸﾗﾌﾞ･ﾄﾞ･ﾈｰｼﾞｭ  1:02.86 1  1:03.92 1  2:06.78 0.00
2 31 9002109 南 一美 大阪 ﾁｰﾑ･ﾌﾞﾗﾝｼｭ  1:04.76 2  1:05.50 2  2:10.26 23.88
3 27 9002038 室田 陽子 東京 UNO SC  1:06.88 3  1:07.75 3  2:14.63 53.87
4 16 9002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUM  1:08.79 4  1:09.56 4  2:18.35 79.40
5 19 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC  1:09.40 5  1:11.45 6  2:20.85 96.55
6 17 9001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC  1:09.97 6  1:11.34 5  2:21.31 99.71
7 18 9002051 望月 あやこ 長野 志賀高原ＳＣ  1:10.98 7  1:12.72 7  2:23.70 116.11
8 21 9002058 片桐 恵理 長野 野沢温泉SC  1:17.14 9  1:16.88 8  2:34.02 186.93
9 6 9002041 西畑 久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ  1:16.03 8  1:19.93 10  2:35.96 200.24

10 2 9001949 星田 慶子 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ  1:18.70 10  1:20.00 11  2:38.70 219.04
11 12 9002070 鵜沢 典子 石川 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ  1:20.16 11  1:19.65 9  2:39.81 226.66
12 7 9001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:21.67 12  1:20.79 12  2:42.46 244.85
13 1 9002048 高野 恵美子 長野 小谷村体育協会  1:26.67 13  1:28.93 13  2:55.60 335.02

Did Not Start  [1st Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-1 11 9001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 32 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 26 9002043 森川 順子  2:06.78 22.05 22.05 0.00

2 31 9002109 南 一美  2:10.26 12.92 12.92 23.88

3 27 9002038 室田 陽子  2:14.63 12.78 12.78 53.87

4 16 9002007 伊藤 康代  2:18.35 47.00 47.00 79.40

5 19 9002076 後藤 万由美  2:20.85 62.43 62.43 96.55

6 17 9001977 坂井 真由美  2:21.31 62.61 - -

7 18 9002051 望月 あやこ  2:23.70 115.86 - -

8 21 9002058 片桐 恵理  2:34.02 239.13 - -

9 6 9002041 西畑 久美子  2:35.96 155.12 - -

10 2 9001949 星田 慶子  2:38.70 223.65 - -

競技開始時のBest 5

3 27 9002038 室田 陽子  2:14.63 12.78

2 31 9002109 南 一美  2:10.26 12.92

1 26 9002043 森川 順子  2:06.78 22.05

DNF2 32 9003112 杉下 千明 - 28.42

4 16 9002007 伊藤 康代  2:18.35 47.00

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 123.17
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 157.18
(C) 相応する選手のレースポイント 253.70

計算ペナルティー

(A) 157.18 + (B) 123.17 - (C) 253.70 = 26.65 : 10 = 2.67

ミニマムペナルティー 21.10

採用ペナルティー 21.10

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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